
SPOLUPRÁCI NA ORGANIZAČNÍM ZAJIŠTĚNÍ SYSTÉMU VRATNÝCH 
KELÍMKŮ MĚSTA ČESKÝ KRUMLOV





 



 Město Český Krumlov

 zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou města

 náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

 IČ: 245836, DIČ: 

 (dále jen Město)


 

ýMichalem Průchou, obchodním ředitelem

Skuherského 1423/60

České Budějovice 3

370 01 České Budějovice 1

IČ: 11811960 DIČ: CZ11811960

 (dále jen 





 

 Spolupráce na organizačním zajištění provozu systému vratných kelímků města Český 




 Město má ve výpůjčce vratné kelímky a přepravní boxy následujícím rozsahu:


• Kelímek 0,5 l –30 000 ks 
• Kelímek 0,3 l –5 000 ks  
• Kelímek 0,2 l –5 000 ks 
• Přepravní boxy –



 Kelímky budou používány na akcích pořádaných nebo spolupořádaných Městem a akcích 
dalších subjektů, kterým budou Městem zapůjčeny(dále jen akce)


 PKM servis je provozovatelem mycího centra pro vratné nádobí vČeských Budějovicích 
poskytuje služby mytí, uskladnění a zajištění provozu vratného nádobí.


 Kontaktní osoby

Město: Filip Putschögl, oddělení kancelář starosty, tel.: 724

Michal Průcha





 Předmět dohody

 PKM servis zajistí provoz systému vratných kelímkůMěstanásledujícím rozsahu:
 uskladnění ve svých prostoráchpo dobu trvání smlouvy

 dle zadání Města



 předání kelímků sprovozovateli občerstvení na akcích a následné převzetí zpět na 
základě předávacího protokolu

 vyúčtování vratných záloh sprodejci občerstvenína akcích

 mytí, sušení a uskladnění kelímků–MANUÁLSPRÁVNÉ PÉČE O 
KELÍMKY NICKNACK, který je přílohou č. 1 této smlouvy

 vyúčtování každé akce sMěstemnejpozději do 5 pracovních dnů po jejím skončení


 Město poskytne součinnost pro provoz systému vratných kelímků vnásledujícím rozsahu:
 Město objedná služby PKM servis zvláše pro každou akci, a to minimálně dnů před 

konáním akce

 Objednávka bude písemná a bude minimálně: termín akce, 
předpokládaný počet použitých kelímků, kontaktní osobu pro zajištění akce



 Finanční podmínky a plnění
 Město uhradí náklady související se službami poskytovanými PKM servis, dle cenové nabídky, 

která je přílohou č. této smlouvy. Úhrada proběhne po skončení každé akce na základě 
vyúčtování vystaveného PKM servis a odsouhlaseného Městem a následně vystavené faktury.

 PKM servis uradí Městu za každý nevrácený kelímek náhradu ve výši 50 Kč. Úhrada proběhne 
po skončení každé akce na základě vyúčtování vystaveného PKM servis a odsouhlaseného 
Městem a následněvystavené faktury.



 dpovědnost za škody

 PKM servis nese odpovědnost za případné škody na kelímcích a boxech vzniklé v

se zajišeováním služeb dle Čl. III, odst. 1. Za kelímky a boxy poškozenétímto způsobem bude 
Městem účtována náhrada ve výši stanovené dle aktuálního ceníku produktů společnosti 




 

 se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu do 3

bude ukončena po tomto datu po vypořádání vzájemných závazků jejích stran.
 Dohoda může být ukončena po vzájemné dohodě obou stran.



 Prohlášení
 Strany dohody se ujišeují, že veškeré problémy, které by vzešly z naplňování předmětu 

dohody, budou řešit smírnou cestou.


 Závěrečná ustanovení
 Právní vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny se řídí příslušnými ustanoveními 

Občanského zákoníku a obecně platnými předpisy.
 V případě změny jednoho z účastníků dohody přecházejí práva a povinnosti na jeho právního 

nástupce.
 Dohoda může být měněna nebo doplňována jen na základě dohody obou stran pouze 

písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.
 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejích stran.
 Dohoda je dána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom.
 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dohody včetně příloh na oficiálních internetových 

stránkách města Český Krumlov.



 Účastníci dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že byla sepsána a uzavřena podle 
jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

 Znění dohody schválila Rada města Český Krumlov usnesením č. 











V Českém Krumlově dn   ČeskýBudějovicích







 

Alexandr Nogrády     Michal Průcha

tarosta města Český Krumlov    











Příloha č. 1





Příloha č. 2





Cenová nabídka



1) mytí kelímků –cena 3,20 Kč bez DPH za kus

Bude účtováno minimálně 5.000 ks za 

2) kompletní servis při akcích (předání se stánkaři, zajištění v průběhu akcí, vyúčtování) –

Kč bez DPH 



(jedna cesta České Budějovice –Český Krumlov a zpět) –cena 500 Kč bez DPH. 



3) skladování–rám





Michal Průcha

obchodní ředitel




Skuherského 1423/60

370 01 České Budějovice







http://www.myckacb.cz/



